АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2012 № 139
пгт Ленинское
О внесении изменений в Постановление от 06.02.2012 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности Ленинского городского поселения и предназначенного для сдачи в аренду»

В связи с вступлением в силу отдельных положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» с 01.07.2012 администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 06.02.2012 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности Ленинского городского поселения и предназначенного для сдачи в аренду»:
1.1. Пункт 2.6 регламента читать в новой редакции:

«2.6. Перечень документов необходимых для получения муниципальной услуги.

2.6.1. Для получения муниципальной услуги необходимо предоставить:

а) заявление (Приложение 2,3);

б) документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя);

в) при необходимости  документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя (доверенность и т.п.).

2.6.2. Документы, указанные в пункте 2.6.1. настоящего регламента, предоставляются в копиях с одновременным представлением оригинала. Копия документа после сверки ее соответствия оригиналу заверяется лицом, принимающим документы. Так же возможно предоставление документов в электронном виде.»
2. Изменения в Административный регламент подлежат размещению на официальном сайте МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Ленинского городского поселения

В.Б. Щенников